

**TIRUNELVELI DAKSHINA MARA NADAR SANGAM COLLEGE
T.KALLIKULAM - 627113**

Applications are invited for the following Aided post as per the Judgement of Madras High Court Madurai Bench passed the order against W.P (MD) 11004 of 2020.

Sl. No.	Name of the Post	No. of Vacancies	Communal Reservation
1	Assistant Professor in Mathematics	4	GT - 1 BC(Women) - Other than Muslim - 1 MBC / DNC - 1 SC(Women) - 1
2	Assistant Professor in Physics	1	BC - Other than Muslim - 1
3	Assistant Professor in Botany	2	GT - 1 GT (Women) - 1
4	Assistant Professor in Commerce	4	GT - 1 BC - Other than Muslim - 1 MBC / DNC (Women) - 1 SC - 1

Qualifications- Scale of Pay: As per UGC norms and Tamilnadu Government Rules
Last date for the submission of application is 28.12.2020 before 5:00 pm The applications should be addressed to the Secretary, Tirunelveli Dakshina Mara Nadar Sangam College, T.Kallikulam, Tirunelveli District - 627113

Mr. R. Shunmugavel Nadar
Secretary

**TIRUNELVELI DAKSHINA MARA NADAR SANGAM COLLEGE
T.KALLIKULAM - 627113**

Sl. No.	Name of the Post	No. of Vacancies	Communal Reservation
1	Assistant Professor in Mathematics	01	GT (Ex-Serviceman) -1
2	Assistant Professor in Physics	02	GT (Women) - 1 BC (Women) Other than Muslim- 1
3	Assistant Professor in Chemistry	01	SC (Arunthathiyars on preferential basis) - 1

Qualifications- Scale of Pay: As per UGC norms and Tamilnadu Government Rules
Last date for the submission of application is 28.12.2020 before 5:00 pm The applications should be addressed to the Secretary, Tirunelveli Dakshina Mara Nadar Sangam College, T.Kallikulam, Tirunelveli District - 627113

Mr. R. Shunmugavel Nadar
Secretary

தீருநெல்வேலி ரெசஷன மாற நாடார் சங்கம் கல்லூரி

ரெ.கள்ளிகுளம் - 627 113.

அரசு உதவிபெரும் கல்லூரி, தீருநெல்வேலி மாவட்டம்.

சென்னை உயர்நீதிமன்றம் மதுரை கிளை நீதி பேராணை எண். W.P.(M.D)11004 of 2020 வழக்கில் பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்படி இந்த தேர்வு நடைபெறுகிறது.

கீழ்க்காணும் நிரந்தர பணியிடங்களுக்கு தகுதியுள்ள நபர்கள் விண்ணப்பிக்கவும்.

வ.எண்.	பணியிடத்தின் பெயர்	எண்ணிக்கை	இடஒதுக்கீடு
1	இளநீலை உதவியாளர்	1	பொதுப்பிரிவினர் (GT) - 1
2	தட்டச்சர்	2	பொதுப்பிரிவினர் (GT) - 1 தாழ்த்தப்பட்டோர் - அருந்ததியர் - பெண் ஆதரவற்ற விதவைகள் (தமிழ்வழிக் கல்வி) (SC (A) - DW - TM) - 1
3	ஆய்வக உதவியாளர்	1	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் (MBC - DNC) - 1
4	பதிவறை எழுத்தர்	3	பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதோர்) (BC - Other than Muslim) - 1 பொது பிரிவினர் - பெண் - ஆதரவற்ற விதவைகள் (GT - DW) - 1 தாழ்த்தப்பட்டோர் (SC) - 1
5	நூலக உதவியாளர்	1	தாழ்த்தப்பட்டோர் - அருந்ததியர் - பெண் ஆதரவற்ற விதவைகள் (தமிழ்வழிக் கல்வி) (SC (A) - DW - TM) - 1

கல்வித்தகுதி - வயது - ஊதிய விகிதம்: தமிழ்நாடு அரசு விதிகளுக்கு உட்பட்டது.

விண்ணப்பங்களை 14.12.2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் செயலர், தீருநெல்வேலி ரெசஷன மாற நாடார் சங்கம் கல்லூரி, ரெ.கள்ளிகுளம் - 627 113, தீருநெல்வேலி மாவட்டம் என்ற முகவரிக்கு அனுப்பவும்.

தீரு.R.சண்முகவேலி நாடார்
செயலர்